СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор АСРО ДВОСТ

Марющенко В.И.

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Правления АСРО ДВОСТ Протокол от «<u>#</u>/» <u>\$\ellipsigma\_4\$</u> 2023 г. № <u>\$\ellipsigma\_4\$</u>

## Результаты

проведения плановых проверок за деятельностью членов Ассоциации саморегулируемой организации Дальневосточное объединение строителей» за I квартал 2023 г.

№ п/п	Наименование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей	инн	Акт проверки, дата, №	Результат проверки*
1	2	3	4	5
1.	ООО «Хабилис строй»	2709018227	Акт от 10.03.2023 № 21/23	Нарушения не выявлены
2.	ООО «Автоматика-Сервис»	2722905034	Акт от 03.02.2023 № 10/23	Нарушения не выявлены
3.	ООО «ВЫСОТА»	2723177363	Акт от 02.02.2023 № 9/23	Нарушения не выявлены
4.	ООО «Строительный Контроль»	2721241038	Акт от 14.03.2023 № 22/23	Проверка не обеспечена
5.	ООО «Востокметаллургремонт»	2724224457	Akt ot 28.03.2023 № 31/23	Выявлено нарушение по отсутствию 2-го специалиста по организации строительства, внесенного в HPC
6.	ООО «ВостокМонтажСтрой»	2723133119	Акт от 24.03.2023 № 29/23	Выявлены нарушения по обучению специалистов и по оплате членских взносов
7.	ООО «Газмонтажкомплект»	2724145220	Акт от 12.01.2023 № 1/23	Нарушения не выявлены

8.	ООО «ЕвроМастер»	2724222428		Нарушения не выявлены
0.	000 «Евроімастер»	2124222428	Akt ot 17.03.2023 № 23/23	
9.	ООО «Энерго-Импульс+»	2724091687	Акт от 02.03.2023 № 19/23	Нарушения не выявлены
10.	ООО «Меридиан»	2721169021	AKT OT 30.03.2023 № 33/23	Нарушения не выявлены
11.	ООО «Теплотехническая компания»	2721116936	Акт от 27.01.2023 № 6/23	Нарушения не выявлены
12.	ООО «ФОРПОСТ»	2724155130	AKT OT 19.01.2023 № 3/23	Нарушения не выявлены
13.	ООО «Амурская нефтебаза»	2724206962	Акт от 17.01.2023 № 2/23	Нарушения не выявлены.
14.	ООО «ТСК ФЕСТ»	2723183695	Акт от 26.01.2023 № 5/23	Нарушения не выявлены
15.	ООО «Медиа-Лайн»	2722105849	Обращение ООО «Медиа- Лайн» о переносе проверки на 2-й кв. 2023 г.	Проверка перенесена на 2-й кв.2023 г.
16.	ООО «Дальстройсистема»	2722128772	Акт от 09.02.2023 № 13/23	Нарушения не выявлены
17.	ООО «ДСК ДВ»	2722032862	Akt ot 24.03.203 № 30/23	Нарушения не выявлены
18.	ООО «Востокбизнесстрой»	2721156897	Акт от 22.03.2023 № 28/23	Нарушения не выявлены
19.	ООО «ИСК Магистраль»	2721241655	Акт от 03.03.2023 № 20/23	Нарушения не выявлены

20.	ООО «Инвеско»	2721245089	Акт от 15.02.2023 № 14/23	Нарушения не выявлены
21.	ООО «ВОСТОКРЕМСТРОЙ»	2721121301	Акт от 07.02.2023 № 11/23	Нарушения не выявлены
22.	ООО «Строй Инжиниринг»	2723201023	Akt ot 21.02.2023 № 17/23	Выявлены нарушения по оплате членских взносов
23.	ИП Ковелин Дмитрий Романович	272302292240	Акт от 27.01.2023 № 7/23	Нарушения не выявлены
24.	ООО «СтройТехМаш»	2724173812	-	Добровольный выход с 16.03.2023
25.	ООО «Технолит Газ»	2724237382	Акт от 31.01.2023 № 8/23	Нарушения не выявлены

<sup>\*</sup>Результат проверки обозначен согласно предмету контроля, установленному в Плане проверок членов Ассоциации на 2023 год.

## Результаты внеплановых проверок организаций - членов АСРО ДВОСТ, кандидатов в члены АСРО ДВОСТ за I квартал 2023 года.

	W I KEEP IIII I OZO I OZU					
№пп	Наименование организации	ИНН	Акт	Предмет контроля	Результат проверки	
1	2	3	4	5	6	
1	ИП Ярыгин Денис Владимирович	790600310900	Акт от 11.01.2023 № 4/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права	
2	ООО «Окна Оптима»	2703094535	Акт от 10.01.2023 № 255/22-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права	

3	ООО «Капторстрой»	2724079827	Акт от 19.01.2023 № 12/23-вп	Соответствие требованиям внутренних документов АСРО ДВОСТ согласно намерению: принимать участие в заключении договоров подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров до 10,0	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для предоставления права
4	ООО «Горизонт»	2724170480	Акт от 07.02.2023 № 16/23-вп	млрд. руб. (4-й уровень ответственности)  Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права
5	ООО «СТО ПИТЛЭЙН»	2703071129	Акт от 06.02.2023 № 15/23-вп	Исполнение решения дисциплинарной комиссии АСРО ДВОСТ от23.12.2022 протокол №5	Выявлены нарушения: не представлены документы к исполнению решения дисциплинарной комиссии по устранению допущенных нарушений.
6	ИП Пронин Максим Павлович	272304611397	Акт от 13.02.2023 №18/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права
7	ООО «ПИН»	7901548349	Акт от 02.03.2023 № 25/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права

\*\*

8	000 «НАЙС»	2724210214	Акт от 02.03.2023 № 27/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Не соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права
9	ООО «Дальстройсистема»	2722128772	Акт от 02.03.2023 № 26/23-вп	Соответствие требованиям внутренних документов АСРО ДВОСТ согласно намерению: осуществлять работы по договору подряда, стоимость работ по одному договору до 500,0 млн. руб. (2-й уровень ответственности)	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для предоставления права
10	ООО «ВЕНТСТРОЙ»	2724201499	Акт от 21.03.2023 № 36/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права
11	ООО «АРТСТРОЙ»	2724224658	Акт от 21.03.2023 № 34/23-вп	Соответствие требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ, условий членства при приеме кандидата в члены АСРО ДВОСТ.	Соответствует требованиям стандартов и внутренних документов АСРО ДВОСТ для приема в члены АСРО ДВОСТ и предоставлению права

Заместитель начальника технического отдела АСРО ДВОСТ

A

Д.Л. Молодых